Kapitalforhold og gæld

Nedenstående oversigt viser Carlsberg-gruppens konsoliderede kapitalforhold pr. 7. maj 2008. Carlsberg-
gruppens kapitalforhold vises:

• på historisk konsolideret grundlag,

• på justeret grundlag som om Overtagelsen havde fundet sted,

• på justeret grundlag som om de overtagelsesfaciliteter, der er indgået til finansiering af Overtagelsen,
var blevet udnyttet og

• på justeret grundlag som om Udbuddet og anvendelsen af nettoprovenuet fra Udbuddet havde fundet
sted som beskrevet i afsnittet ‘‘Baggrund for Udbuddet og anvendelse af provenu’’ nedenfor.

Denne tabel bør læses i sammenhæng med afsnittene ‘‘Del I – Virksomhedsbeskrivelse – Gennemgang af
drift og regnskaber’’, ‘‘Del I – Virksomhedsbeskrivelse – Yderligere oplysninger – Aktiekapital’’ og
‘‘Del I – Virksomhedsbeskrivelse – Yderligere oplysninger – Stiftelsesoverenskomst og vedtægter’’ samt
regnskaberne og proforma regnskabsoplysningerne inkluderet andetsteds i dette Prospekt.

Proforma for
Overtagelsen

inkl. Efter
Forud for Overtagelses- Effekt af Overtagelsen

Overtagelsen(1) facilitetter(2)(3) Udbuddet og Udbuddet(4)

Likvider ..... (2.239) (2.239)
Eksisterende gæld(5) ..... 26.476 4.665 31.141
Lånefacilitet A ..... 1.942 (1.397) 545
Lånefacilitet B ..... 9.725 9.725
Lånefacilitet C ..... 7.292 7.292
Revolverende lånefacilitet ..... 4.701 4.701
Mellemfinansiering ..... 28.675 (28.675)

Nettogæld i alt ..... 24.237 57.000 (30.072) 51.165

Aktiekapital ..... 1.526 1.526 3.052
Reserver ..... 15.746 28.546 44.292

Egenkapital i alt ..... 17.272 — 30.072 47.344

Minoritetsinteresser ..... 1.298 1.298

Kapitalisering i alt ..... 42.807 57.000 — 99.807

Den samlede kapitalisering vedr. Overtagelsen udgør ca. DKK 57,0 mia. inkl. omkostninger og overtaget gæld. I denne opstilling er
omkostninger vedr. Udbuddet trukket fra provenuet således som det vil blive regnskabsmæssigt.

1) I denne kolonne vises udvalgte historiske oplysninger uddraget af Carlsbergs ureviderede koncernbalance pr. 31. marts 2008, der
er medtaget i Prospektet.

2) I denne kolonne vises effekten af Overtagelsen som nærmere beskrevet i proforma regnskabsoplysningerne, der er indeholdt
andetsteds i Prospektet.

3) I denne kolonne vises effekten af de overtagelsesfaciliteter, der er indgået til finansiering af Overtagelsen, som beskrevet i ‘‘Del